

Mini Nordic ApS

Ben Websters Vej 12, 1 th
2450 København SV

Årsrapport
5. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Bo Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mini Nordic ApS
Ben Websters Vej 12, 1 th
2450 København SV

CVR-nr: 39238306

Regnskabsår: 05/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabet udfører handelsvirksomhed med hovedvægten på internethandel.

Resultatet for opstartsåret 2018 er som forventet.

I slutningen af regnskabsåret er der indgået aftale med en række nye spændende leverandører.

For 2019 forventes en øget omsætning og et forbedret resultat.

Resultatopgørelse 5. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-67.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.185
Resultat af ordinær primær drift		-104.579
Andre finansielle indtægter		1.026
Ordinært resultat før skat		-103.553
Skat af årets resultat		22.782
Årets resultat		-80.771
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-80.771
I alt		-80.771

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		75.946
Goodwill		88.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	163.946
Anlægsaktiver i alt		163.946
Fremstillede varer og handelsvarer		264.599
Varebeholdninger i alt		264.599
Udsudte skatteaktiver		22.782
Andre tilgodehavender		17.151
Tilgodehavender i alt		39.933
Likvide beholdninger		100.385
Omsætningsaktiver i alt		404.917
Aktiver i alt		568.863

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-80.771
Egenkapital i alt		119.229
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		395.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.634
Gældsforpligtelser i alt		449.634
Passiver i alt		568.863

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Udviklings-omkostninger kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	110.000	84.384
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	110.000	84.384
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-22.000	-20.277
Af- og nedskrivning ultimo	-22.000	-20.277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.000	75.946

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret